
Gestor - Derisvaldo José dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Dr. José Gonçalves de Sá , 24

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8H90FNRTAYGAKJVBVPQW0Q

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Jeremoabo
1 Terça-feira • 15 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 4039

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Jeremoabo publica: 

 
 

 
• Extrato de Contrato nº 024/2022, Dispensa de Licitação nº 011/2022 - 

Processo Administrativo nº 436/2021 - Contratada: Construtora Silva 
Oliveira Eireli. 

• Extrato de Contrato nº 047/2022, Dispensa de Licitação nº 024/2022, 
Processo Administrativo nº 019/2022 - Contratada: Antonio Celso Silva 
Gama. 



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO - ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 13.809.041/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 024/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 436/2021. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

os serviços de locação de veículos do tipo caminhão munck e máquina pesada 

(retroescavadeira), para atender as demandas da Secretaria de Infraestrutura e 

Desenvolvimento Urbano e Recursos Hídricos. CONTRATADA: CONSTRUTORA 

SILVA OLIVEIRA EIRELI. VALOR GLOBAL: R$ 17.600,00 (Dezessete mil e 

seiscentos reais). VIGÊNCIA: 03/01/2022 A 03/02/2022 .  DATA DE 
ASSINATURA: 03/01/2022. (SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA). 

 

  

 
  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8H90FNRTAYGAKJVBVPQW0Q

Terça-feira
15 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 4039

Extratos de Contratos



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO - ESTADO DA BAHIA 
CNPJ: 13.809.041/0001-75 

EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 047/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 019/2022. OBJETO: Contratação de empresa especializada em 

manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de ar condicionado, para atender as 

necessidades da Secretaria de Finanças e Saúde. CONTRATADA: ANTONIO CELSO 

SILVA GAMA. VALOR GLOBAL: R$ 1.830,00 (Mil oitocentos e trinta reais). 

VIGÊNCIA: 25/01/2022 A 11/03/2022 .  DATA DE ASSINATURA: 25/01/2022. 

(SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS). 
 

  

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Jeremoabo

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8H90FNRTAYGAKJVBVPQW0Q

Terça-feira
15 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 4039


		2022-02-15T11:08:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




